
ДИХТ

Машина за рамнење по дебелина од професионална серија со одлични перформанси и врвен квалитет на секое 
изработено парче без разлика на типот на дрво. Неопходна машина за сите столарски работилници.

OДЛИЧНИ ПЕРФОРМАНСИ!

RK-1050-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Две дополнителни работни 
маси во предниот и 

задниот дел од машината 
за дополнителна поддршка 

на парчиња со поголеми 
димензии.

ДОПОЛНИТЕЛНА 
ПОДДРШКА

Економичен мотор со 
докажана моќност во 

обработка на сите типови на 
дрва и епоксидна смола.

ЕКОНОМИЧЕН МОТОР

Назабен ролер во предниот 
дел и гумен ролер во 

задниот дел за транспорт 
на работното парче кој 

обезбедуваат стабилно и 
непречено движење на 

материјалот.

ТРАНСПОРТНИ РОЛЕРИ

Произведен под 
индустриски стандарди 
со цврста конструкција 
отпорна на вибрации и 

деформирање, фиксирана 
на 4 позиции.

ЦВРСТА КОНСТРУКЦИЈА

Два ролери во долниот дел 
кој обезбедуваат подобро 

и полесно движење на 
работното парче.

ДОПОЛНИТЕЛНИ РОЛЕРИ 

Максимална ширина на обработка 
Максимална дебелина на обработка 
Минимална должина на обработка 
Минимална дебелина на обработка 
Максимална работна дебелина
Брзина на обработка
Број на вртежи
Број на сечила
Дијаметар на осовина
Моќност
Вкупна должина на работната маса
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

500mm
200mm
180mm
10mm
2-3mm
6-9m/min
4500rpm
4 парчиња
Ø78mm
3kW
2500mm
1170x970x1150mm
710x960x1150mm
416kg

Ф100 отвор за 
отпрашување.

ОТПРАШУВАЊЕ

Цврст и стабилен пренос кој 
гарантира безбедност при 

работата и долг работен век.

СТАБИЛЕН ПРЕНОС


